ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 апреля 2022 г.                            г. Ипатово                                               № 638

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 года № 1726 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края

	В соответствии с приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 01 апреля 2021 года № 60/од «О признании утратившими силу некоторых приказом министерства экономического развития Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 года № 1726 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края следующие изменения:
	1.1. В преамбуле постановления Администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 года № 1726 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края слова «приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 28 ноября 2013 г. № 756/од «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» в Ставропольском крае» исключить.
	1.2. В пункте 1.1. раздела 1 положения об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края, слова «приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 28 ноября 2013 г. № 756/од «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае» исключить.
	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина
[bookmark: _GoBack]